



## فاجعه قتل مهسا امینی تا مغز استخوان را میسوزاند

در حالیکه نظام کثیف ج ا در حال لاپوشانی کردن فساد اقتصادی سیستم، بخصوص اختلاس ۹۳ هزار میلیاردی فولاد مبارکه، و از طرف دیگر نمایش تکراری آیت الله کردن فرزند دوم خامنه ای برای جانشینی رهبری و همچنین معاهدات ننگین فروش خاک ایران به کشورهای بیگانه هستند؛ همزمان سرکوب سیستماتیک زنان ایران به بهانه شرع و حجاب توسط گشت ارشاد، فضای کشور را برای بانوان میهنمان ناامن کرده اند تا مردم کمتر به اخبار جنایات تلخی که بر سرشان آمده و خواهد آمد، بپردازند. چگونه بانوان شجاع ایران سکوت می کنند که گشت ارشاد بی سروپا به خودش اجازه دهد دختران ایران را به دلایل واهی دستگیر و دچار اضطراب، به گفته خودشان تاحد سکنه قلبی کنند؟! در حالیکه عکس های رسیده از نازنین دختر شهرستانی مهسا امینی که خونریزی از گوش او به وضوح دیده میشود، نشانه شکستگی قاعده ی جمجمه در اثر ضربه شدید به سر اوست. چندی پیش خامنه ای دم از نقض حقوق بشر در آمریکا میزد و برای جورج فلویید پورن پیشه و موادفروش، مرثیه و روضه میخواند که چرا پلیس آمریکا او را کشته است و امروز دختران زیبای کشورمان را به بهانه چندتار مو با فحیح ترین شکل می کشند و از آن طرف برای سیلی نخورده ی فاطمه زهرا به دروغ عزاداری می کنند. تو ای هموطن! امروز مهسا امینی و فردا دختران شما یکی یکی، بی بهانه پرپر خواهند شد و تو هنوز نشسته ای. آیا کشیفتگر و وقیح تر از این قوم وحشی و فریبکار در تاریخ بشریت به یاد می آوری؟ نگذاریم فرزندان ما، بعنوان سربزیران تاریخ از ما بنویسند که فسیل ترین آدمها از جنس ملایانی که بویی از انسانیت نبرده بودند، قدرتمندترین صندلیهای کشور را در اختیار داشتند و غرور ما را زیر پاهایشان له کردند و فرزندان خودشان را برای زندگی مرفه از کشور بردند و فرزندان ما را ربودند و به کام مرگ فرو بردند و ما سکوت کردیم. کجاست غیرت مردان و زنان ایران زمین؟ کجاست غیرت کردستان؟ سکوت جایز نیست. برخیز هموطن!

برای من (مهسا) ماتم نگیر ، که من آرام گرفتم از اوشون وایشون و شمای سردرگم پریشون!

برای خود به سرزن و بحال زار و نزارت که متمم عمرت شاهد دیوزه گی خودی و ...

من آرمیدم افسوس باضمیری ملول از ملال و سیه روزی تو نمیتوانم آرمیدن را

دیانا بیگلری فرد - ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۲

عضو هیئت مدیره جنبش وحدت ملی ایرانیان و عضو شورای ملی تصمیم